LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày 16/10/2023 đến ngày 20/10/2023)
---------

	Thời gian
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

16/10
	 8h00: Tập huấn cho HTX khai thác thị trường và tiếp thị sản phẩm
	Trung tâm tư vấn
	Khách sạn Hùng Vương- Tam Kỳ

	14h00. Kiểm tra HTX vay vốn Quỹ quốc gia

	A Đoàn Ngọc Trung, A.Bảng, A.Tính, C.Thiên
	HTX Nông nghiệp Đông An, HTX Hoàng Hải Tam Quang,  huyện Núi Thành

	Thứ 3

17/10
	7h30: Dự Hội nghị tỉnh uỷ lần thứ 13 khoá XXII
	A. Lê Ngọc Trung
	HT số 1. Văn phòng UBND tỉnh

	8h00: Kiểm tra HTX vay  vốn Quỹ quốc gia

	A Đoàn Ngọc Trung, A.Bảng, A.Tính, C.Thiên
	HTX Đồng Lộc, HTX  NNCNC Trường Thành, huyện Phú Ninh

	14h00: Kiểm tra HTX vay  vốn Quỹ quốc gia

	A. Đoàn Ngọc Trung,
A.Bảng, A.Tính, C.Thiên
	HTX Măng tây xanh vùng đông, Tam Kỳ

	Thứ 4

18/10
	7h30: Kiểm tra Đảng viên chi bộ

9h00 Dự gặp mặt kỷ niệm 30 năm ngày thành lập Liên minh HTX Việt Nam
	A. Tính, A. Bảng, A. Lê Tuấn, C. Phúc

A. Lê Ngọc Trung,  A. Đoàn Ngọc Trung. A. Bảng, A Tính, A. Ngộ, C. Thiên
	HT tầng 2, Cơ quan

HT tầng 7, Trường TCKTKT  và Đào tạo CB HTX  Miền Trung Tây nguyên.

	19h00: Dự khai mạc Hội thi tuyên truyền viên giỏi
	A. Lê Ngọc Trung, A.  Bảng
	Trường quay  Đài phát thanh truyền hình tỉnh Quảng Nam

	Thứ 5

19/10
	7h30: Dự Hội thi tuyên truyền viên giỏi
	A. Tính
	Trường quay  Đài phát thanh truyền hình tỉnh Quảng Nam

	16h00: Dự bế mạc Hội thi tuyên truyền viên giỏi
	A. Đoàn Ngọc Trung
	Trường quay  Đài phát thanh truyền hình tỉnh Quảng Nam

	Thứ 6

20/10

	Thứ 7

21/10

	CN
22/10

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/c);

- Các Phòng, Trung tâm, Quỹ hỗ trợ;
- Lưu: VT

	  CHÁNH VĂN PHÒNG

	         Trần Văn Bảng